ATO CONVOCATÓRIO N.º 01/2023

COMUNICADO
(Resultado Habilitação)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA

DO SUL – AGEVAP, após a realização de diligência constante na ata de 31/01/2023,

através da consulta da transmissão da escrituração digital no site, torna público o

resultado da habilitação referente ao Ato Convocatório nº. 01/2023, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada para Operacionalização do Plano de Comunicação

do CEIVAP.

Empresa  Resultado

SAVANNAH SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA Habilitada

PARTNERS COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA Habilitada

PREFACIO COMUNICAÇÃO LTDA Habilitada

Resende, 06 de fevereiro de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000053/2023-46 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 68162C3B.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 06/02/2023 17:28:17

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=61893&cod_documento=176816&p=68162C3B